КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-600-0
15.10.2020

Об утверждении результатов муниципального этапа конкурса
«Лучшие педагогические практики муниципальной системы образования»

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 30.03.2020 №455 «О проведении
конкурса «Лучшие педагогические практики муниципальной системы образования»,
приказа комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района от
28.05.2020 № Об-Пр-325-О «Об участии в конкурсе «Лучшие педагогические практики
муниципальной системы образования», на основании протокола конкурсной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа конкурса «Лучшие
педагогические практики муниципальной системы образования».

2. Отделу общего образования (Т.В. Чанышева):
2.1. Организовать участие победителей муниципального этапа конкурса

«Лучшие педагогические практики муниципальной системы образования» в
региональном этапе конкурса.

2.2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных
организаций в день подписания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района по
социальным вопросам,
председатель комитета по
образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН X
э л е к т р о н н о й  подписью  Т.В.Конкина

V  Д р й гти тр л р н  г 23.ПВ 2П2П пп 73 ПЯ 7П71

Сертификат
46C82706E86BA24AB63C5EA984226C3E72963394
Владелец Конкина Татьяна Владимировна

Ре
зу

ль
та

ты
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
эт

ап
а

ко
нк

ур
са

 «
Л

уч
ш

ие
 п

ед
аг

ог
ич

ес
ки

е
пр

ак
ти

ки
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 с
ис

те
м

ы
 о

бр
аз

ов
ан

ия
»

И
то

г/
м

ес
то

4/
1

м
ес

то

3,
5/

2
м

ес
то

3,
2/

3
м

ес
то

К
р

и
те

р
и

и

О
тк

ры
то

ст
ь

си
ст

ем
ы

 о
це

нк
и

ка
че

ст
ва

об

ра
зо

ва
ни

я
Г ') 1,

3

У
че

т
ре

зу
ль

та
то

в
не

за
ви

си
м

ой

оц
ен

ки
 к

ач
ес

тв
а

О
бр

аз
ов

ан
ия

т-4 ^Ч

У
че

т
ре

зу
ль

та
то

в
вн

еш
не

й
оц

ен
ки

ка

че
ст

ва

об
ра

зо
ва

ни
я

го
т-Ч т—4

го
^Ч

С
оо

тв
ет

ст
ви

е
со

де
рж

ан
ия

ко

м
по

не
нт

ов

ш
ко

ль
но

й
м

од
ел

и
си

ст
ем

ы
 о

це
нк

и
ка

че
ст

ва

об
ра

зо
ва

ни
я

тр
еб

ов
ан

ия
м

за

ко
но

да
те

ль
ст

ва

Ро
сс

ий
ск

ой

Ф
ед

ер
ац

ии

ОО ч о 6,
7

Н
ал

ич
ие

ко

м
по

не
нт

ов

ш
ко

ль
но

й
м

од
ел

и
си

ст
ем

ы
 о

це
нк

и
ка

че
ст

ва

об
ра

зо
ва

ни
я

г - с - 1/Г

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

О
О

М
К

О
У

 Х
М

Р
«С

ре
дн

яя
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая

ш
ко

ла
 с

.Е
ли

за
ро

во
»

М
К

О
У

 Х
М

Р
«С

ре
дн

яя
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая

ш
ко

ла
 и

м
.А

.С
.

М
ак

ш
ан

це
ва

п.

К
ед

ро
вы

й»
М

К
О

У
 Х

М
Р

«С
ре

дн
яя

t-̂
гч

«П
гч

ro
of

ГО гч о

ro ro

ro

я
Я
Я-0
§
ЙBOож
Я
О нюоW
юо

ляяи
Кя
Я
о
ячои
Э

о,
2
X
X
О
X

я я
Я  ю

ЯЯкн0ч лU А Н 5
Я  g
СО 2
О о я Г\ я ОО" frf

et Оо w Л ВU ю й « о я

X
О
X

го

го
го

гоin

Sяяч
еCQ
О со
оЗ
О, VO
С  <Dо, а  U ю ^ о

оCQ
ООн05
SчUо
о
ячоиэ

X
XоX

05
03
X
X л

0гч
н С5
cd hQ
CQ а

я
я

О 3со
03 Ся Он яВО Ю

О О я
Я <D ч
о о
О ю и(—(

о я